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ONE
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Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO FIC - PROJETO EMPODERAMENTO DA MULHER de 2021/2

UNIDADE ACADEMICA:

5003 - Curso de Formagéo Inicial em Assistente Financeira (Empoderamento da Mulher)

(JI-PARANA)
CURSO:

Curso de Formagcéo Inicial em Assistente Financeira

(Empoderamento da Mulher)

Ampla Conc.
# N. Insc.
1 178298
2 178299
3 178304
4 178307
5 178310
6 178316
7 178317
8 178318
9 178327
10 178328
11 178329
12 178337
13 178339
14 178343
15 178346
16 178349

TIPO:

FIC

Nome Completo
LEANDRA BARBOZA VASQUES
DIANDRE ALVES CARRA
HOZANA EVELYN AMANCIO DO NASCIMENTO
LORRANY ALVES DA SILVA
DYONE LARISSA GONCALVES
EVELYN FONSECA LUCENA
ANTTONIA GABRIELLA DA ROCHA FERREIRA
ELISANGELA OLIVEIRA DOS SANTOS
ELYSANE CAPELETTO CORDOVA
LETICIA DAS NEVES LESSA
JOICE KELY RIBEIRO FERREIRA
LUCIANA DA SILVA SARAIVA
LUCIVANIA PEREIRA DA SILVA
KEROLY KAROLAYNE COSTA DA SILVA
RODRIGO SOUSA DE ALMEIDA
DANIELA OLIVEIRA GUIMARAES

EDITAL:
Edital n° 5/2021/REIT - PROEX/IFRO
RELATORIO:

12 Chamada
MODALIDADE: TURNO:
Distancia EAD

Dt. Inscricao
04/08/2021 11:30:05
04/08/2021 11:47:27
04/08/2021 13:29:39
04/08/2021 13:41:11
04/08/2021 14:07:57
04/08/2021 14:58:27
04/08/2021 15:18:46
04/08/2021 15:22:13
04/08/2021 16:05:36
04/08/2021 16:06:41
04/08/2021 16:27:48
04/08/2021 17:27:53
04/08/2021 17:31:53
04/08/2021 17:56:59
04/08/2021 18:31:57
04/08/2021 19:29:30

Dt. Nasc
22/01/2000
29/08/1990
06/10/1996
31/10/1998
12/09/2001
06/08/2004
19/11/2004
01/01/1990
23/07/1990
04/04/1997
11/04/2000
12/05/2003
17/05/1991
16/07/2002
24/03/2000
18/02/1995

CAMPUS/POLO:

CAMPUS JI-PARANA

Cota

Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.

Ampla Conc.
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17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

N. Insc.
178350
178351
178367
178368
178370
178372
178374
178381
178382
178386
178387
178390
178398
178400
178403
178408
178413
178415
178418
178420
178421
178426
178427
178433
178437
178438
178442

Onn
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=II INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Nome Completo
AUREA RODRIGUES
LUIZA ANDRESSA ARAUJO BRAZ
NAIARA CRISTINA DOS SANTOS FERREIRA
ADRIANA CRISTINA DOS ANTOS FERREIRA
RAYSSA VAZ PINHEIRO
FRANCISCA DIONIZIA GONCALVES MAGALHAES
JULIANA PRISCILA DA SILVA BATISTA
VANESSA REIS MARTINS
JOSIANE PEREIRA DE JESUS SANTOS
MARIA APARECIDA DA SILVA
CLAUDIA CHRISTINNE CARNEIRO DE MORAES
IZABELE PINHEIRO MIRANDA
KIMBERLLY CAETANO MENEZES DA SILVA
NATALY ESTER MOREIRA MACHADO
SARA JESSICA SANTOS BACA
RAIMUNDA RODRIGUES REIS
LARISSA SAMARA SOUZA LOPES
SUZANA FREZ VALENTIN
REGINA DA SILVA BRAGA MACEDO
CAROLINA MUNOZ ROCA
CARLA TAINA BATISTA BARBOSA
DENILDA RIBEIRO ARAUJO DE JESUS
MAGNA FERREIRA COSTA
CARLA DAIANE ALMEIDA ALVES
SOLANGE RIBEIRO LINO
CRISLENE DA CONCEI(;AO MELO
LORENA AGUIAR SIGNANES

Dt. Inscricao
04/08/2021 19:43:14
04/08/2021 19:59:39
05/08/2021 10:01:55
05/08/2021 10:09:29
05/08/2021 11:05:51
05/08/2021 12:07:23
05/08/2021 12:58:52
05/08/2021 14:13:02
05/08/2021 14:19:34
05/08/2021 16:16:54
05/08/2021 16:32:40
05/08/2021 18:39:27
05/08/2021 18:59:56
05/08/2021 19:01:25
05/08/2021 19:03:23
05/08/2021 19:09:05
05/08/2021 19:14:37
05/08/2021 19:18:06
05/08/2021 19:22:55
05/08/2021 19:24:32
05/08/2021 19:27:27
05/08/2021 19:33:11
05/08/2021 19:37:45
05/08/2021 19:42:22
05/08/2021 19:44:58
05/08/2021 19:45:03
05/08/2021 19:49:04

Dt. Nasc
10/05/1994
28/12/1997
04/01/2005
07/04/1984
12/08/2001
16/06/1968
28/12/2003
25/06/2001
01/06/1994
16/10/1996
16/06/1994
14/08/2002
04/07/1995
29/08/2001
24/11/1990
23/04/1986
30/10/1998
24/01/2004
06/05/1995
14/08/2001
05/09/1997
01/03/1981
01/12/1994
14/04/1994
23/02/1991
25/06/1988
24/08/2004

Cota

Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.

Ampla Conc.
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44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

N. Insc.
178446
178448
178451
178460
178462
178475
178492
178494
178504
178505
178506
178507
178509
178511
178514
178517
178522
178523
178525
178528
178529
178532
178536
178537
178540
178542
178555
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Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Nome Completo
JANETE APARECIDA DOS SANTOS LODI
ALINE
GABRIELA SILVA SANTIAGO
ROSIANE COSTA DA SILVA
EMANUELLY CRISTINA MEDEIROS DA CRUZ
GLENDA ISLLOSSY LEOCADIA
ROSINEIDE PINHEIRO CARDOSO
ANA CAROLINE AQUINO DOS SANTOS
GILZA VICENTE DE OLIVEIRA
THAMIRIS SILVA DA COSTA
THAISLA CAMELO SILVA
TACYANNE ARAUJO MARTINES
KARINA GOMES
FERNANDA FERREIRA RAMOS
KASSIANE VERNEQUE ALVES
KAROLINE VERNEQUE ALVES
SABRINA VIEIRA NEVES
BIANCA FRANCA CARDOSO
JESSYCA PAMELLA MARTIN
LUCELIA PEREIRA DOS SANTOS
FRANCIELLY MOREIRA DE OLIVEIRA
ADRIELLY CAROLAINI DOS SANTOS
ADRIA FERNANDA DANTAS DE OLIVEIRA LOPES
ELIANE SOUZA DOS SANTOS
STEFHANNY BATISTA SILVA
ELISANGELA CRISTINA VIEIRA DE LIMA
PAMELA CRISTINA COELHO DA SILVA

Dt. Inscricao
05/08/2021 19:56:44
05/08/2021 19:57:15
05/08/2021 20:00:43
05/08/2021 20:15:06
05/08/2021 20:18:40
05/08/2021 20:35:09
05/08/2021 21:13:28
05/08/2021 21:17:57
05/08/2021 21:36:12
05/08/2021 21:36:21
05/08/2021 21:39:05
05/08/2021 21:39:47
05/08/2021 21:42:23
05/08/2021 21:48:40
05/08/2021 21:54:26
05/08/2021 21:59:51
05/08/2021 22:04:07
05/08/2021 22:04:24
05/08/2021 22:08:39
05/08/2021 22:11:04
05/08/2021 22:15:27
05/08/2021 22:17:08
05/08/2021 22:19:59
05/08/2021 22:21:19
05/08/2021 22:23:21
05/08/2021 22:27:30
05/08/2021 22:56:26

Dt. Nasc
03/03/1972
11/12/1988
10/11/2000
30/03/1999
07/07/2004
21/02/1990
15/08/1978
11/07/2002
09/10/1993
07/01/2002
08/02/1994
22/08/1991
05/05/1979
09/06/1986
10/03/1999
03/04/2004
08/12/1997
11/05/1997
23/03/1997
12/01/1979
20/11/2001
16/03/1995
28/04/1992
06/06/1983
17/01/1998
22/06/1981
02/02/2005

Cota

Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.

Ampla Conc.
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71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97

N. Insc.
178557
178558
178562
178576
178578
178580
178582
178588
178591
178596
178600
178607
178608
178610
178612
178614
178621
178628
178632
178633
178644
178652
178656
178657
178662
178666
178672
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=II INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

Nome Completo
DANIELA ODINO RODRIGUES
KAMILA FERREIRA LINHAUS
SAMARA DE PAULA E SILVA CRUZ
THAIS DA SILVA MELO
ELLEM GEOVANA FERREIRA BENTO
ITALA DIAS DA PAZ
JAQUELINE NOGUEIRA SERAFIM
ERICA VITORIA CLEMENTINO DE OLIVEIRA
EDINEIA LIMA REZENE
MARY KATHERYN VILELA OLIVEIRA
KESIA CAROLINA BRONCA
DANIELE KAROLAINE DOS SANTOS LOPES
MAXLINE GARCIA PANTOJA
GRAZIELA FRANCOLINO TEIXEIRA
NAYANE BRITO DE OLIVEIRA
GRACIELY RODRIGUES DA SILVA
KETHELLY RAIANNY CODONHO ESTEVAO
FABIANE DE OLIVEIRA MELO
ELINE SOARES DA SILVA
ELISSANDELLI GALVAO CARDOSO
LUCIARA FREIRE ROCHA
RANIELLY VITORIA CASTRO DE AQUINO
ALANA DE ANDRADE SILVA
MIRLA DA COSTA GOMES
BRUNA SOUZA LOPES
CAROLINE FREITAS FARIAS
ANDRESSA LUDYMILLA COUTO MOLINO

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Dt. Inscricao
05/08/2021 23:00:28
05/08/2021 23:00:31
05/08/2021 23:12:28
06/08/2021 00:26:49
06/08/2021 00:28:59
06/08/2021 00:33:08
06/08/2021 00:54:55
06/08/2021 02:54:51
06/08/2021 06:35:47
06/08/2021 07:55:24
06/08/2021 08:15:13
06/08/2021 08:49:34
06/08/2021 08:53:09
06/08/2021 09:17:00
06/08/2021 09:25:50
06/08/2021 09:30:34
06/08/2021 09:50:31
06/08/2021 09:58:58
06/08/2021 10:16:02
06/08/2021 10:28:04
06/08/2021 11:14:36
06/08/2021 11:52:23
06/08/2021 12:02:53
06/08/2021 12:09:46
06/08/2021 12:23:05
06/08/2021 12:36:17
06/08/2021 12:57:30

Dt. Nasc
07/10/1994
24/11/2001
10/08/1992
10/05/2001
05/06/2004
18/04/1989
12/10/2001
07/10/2004
01/01/1982
11/12/2000
18/02/1996
09/03/2000
31/01/1984
10/04/2001
16/04/1991
21/10/1990
15/09/2004
08/12/1986
20/06/1984
21/02/1999
04/03/1968
19/11/2002
29/12/1994
17/08/1994
19/11/1999
30/08/1991
26/07/2001

Cota

Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.

Ampla Conc.
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98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124

N. Insc.
178678
178679
178683
178687
178688
178701
178706
178713
178714
178717
178725
178726
178734
178736
178737
178742
178743
178745
178747
178749
178756
178757
178769
178770
178783
178786
178788
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=II INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Nome Completo
DANIELE BISPO FELIZADO DE SOUZA
PRISCILA DE SOUZA FURTADO
SOFIA CRISTINE LIMA CLEMENTE PEREIRA
ELLEN PONTE BRILHANTE
ROZELANE RODRIGUES DOS SANTOS
LUCIMAR ANTUNES DOS SANTOS
ELISAMA URIAS BUSTAMANTE
CLAUDIA LOPES SANTIAGO
ANGELINA MORAIS DE MEDEIROS
EMILY DO NASCIMENTO E SILVA
MAIARA DA SILVA DESMAREST
LUANDA VALQUIRIA BEZERRA BONILLA
JANAINA SIMONE OLIVEIRA DA SILVA RAMOS
ALINE OLIVEIRA HIPOLITO
MARIA APARECIDA DE ARRUDA
TANIA MARIA LEAO DAMASCENO
ANA PAULA CONCEIGAO DA SILVA
AMANDA ALMEIDA SILVA
RAIANY MARCELINO DA SILVA
MICHELLE PIRES DOURADO
VANESSA OLIVEIRA FAGUNDES
ESTER DOS REIS SILVA
ALESSANDRA LOURDES PEREIRA
MAIARA ROBERTO PINHEIRO
IARA SILVANA DOS SANTOS PACHECO
JANAINA PINHEIRO AZEVEDO
FRANKINEIA FERNANDA VALERIO DA CRUZ

Dt. Inscricao
06/08/2021 13:20:13
06/08/2021 13:22:02
06/08/2021 13:24:54
06/08/2021 13:35:07
06/08/2021 13:37:07
06/08/2021 14:28:32
06/08/2021 14:43:41
06/08/2021 15:02:20
06/08/2021 15:07:55
06/08/2021 15:21:11
06/08/2021 16:27:11
06/08/2021 16:48:18
06/08/2021 18:16:34
06/08/2021 18:31:54
06/08/2021 18:47:35
06/08/2021 19:21:48
06/08/2021 19:22:34
06/08/2021 19:27:52
06/08/2021 19:36:03
06/08/2021 19:59:59
06/08/2021 20:35:19
06/08/2021 20:35:37
06/08/2021 22:06:49
06/08/2021 22:11:52
07/08/2021 07:32:30
07/08/2021 08:29:54
07/08/2021 08:44:05

Dt. Nasc
24/10/1993
04/10/1986
24/09/2002
22/01/2005
04/03/1988
08/09/1973
23/03/2003
24/11/1993
08/05/1985
29/06/2003
28/12/1990
10/05/2001
18/10/1985
16/08/1993
02/02/1983
31/05/1980
04/08/1999
28/08/2003
04/03/2004
28/07/1978
10/03/1995
16/06/1998
29/01/1975
03/07/2003
06/04/2002
25/04/1991
17/03/1994

Cota

Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.

Ampla Conc.
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125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151

N. Insc.
178790
178794
178800
178805
178806
178826
178831
178834
178836
178840
178842
178845
178852
178867
178868
178885
178888
178890
178892
178893
178894
178912
178919
178924
178925
178930
178934
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Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Nome Completo
MIRIAN DANIELA NERES DA SILVA
DANIELE DE JESUS SANTOS LARA DE SOUZA
EMILY DE LIMA EREIRA NOBRE
NATHELLY FERNANDA SCHMOLLER
RANIELLE SILVA E SILVA DE CAMPOS
FRANCIELA DE SOUSA LEITE
CHERILLANE SALDIA FEITOZA
BRUNA CRISTINA OLIVEIRA DA SILVA
JANAINA CAVALCANTE PEREIRA CORTEZ
ALINE KETLYN VIEIRA MARINHO
SILMARA PEREIRA DIAS
JULIANA PAULA CAETANO DA SILVA
JOSIANE DA SILVA PADILHA CALIMAN
KAMILLY PAIVA VIEIRA
NAYARA BATISTA AUGUSTO
DENISE ALVES DA SILVA
HELEN BATISTA DA SILVA
JOANA DARQUE PARENTE DA SILVA SOARES
ANAILDE SILVA SANTOS
JESSICA FOGASSA DA SILVA
JESSICA FERNANDA MARTINS DE ALMEIDA DA SILVA
ANA CAROLINA MORAES SODRE
EUDICEIA GALDINO DOS SANTOS
JESSICA DE SOUZA GALDINO
TALIANE AMANCIO GOMES
JOANA DARC PEREIRA SODRE
LENIANE NUNES DA SILVA

Dt. Inscricao
07/08/2021 09:04:15
07/08/2021 09:38:18
07/08/2021 10:18:21
07/08/2021 10:39:01
07/08/2021 10:40:32
07/08/2021 13:26:09
07/08/2021 14:19:59
07/08/2021 16:07:19
07/08/2021 17:07:22
07/08/2021 19:09:26
07/08/2021 19:31:42
07/08/2021 20:10:58
07/08/2021 22:10:49
08/08/2021 11:30:01
08/08/2021 12:23:11
08/08/2021 17:46:56
08/08/2021 18:11:15
08/08/2021 18:49:14
08/08/2021 19:20:59
08/08/2021 19:58:15
08/08/2021 20:16:09
09/08/2021 07:28:05
09/08/2021 08:22:11
09/08/2021 08:40:39
09/08/2021 08:41:01
09/08/2021 08:55:57
09/08/2021 09:00:03

Dt. Nasc
16/05/1993
20/02/2000
09/02/2004
27/04/1999
07/05/1997
10/02/1988
26/09/1998
25/08/1994
25/02/1996
28/12/2002
22/10/1974
01/08/1984
05/01/1993
19/12/2002
13/02/1998
22/03/1981
11/05/1982
20/12/1990
09/06/1982
01/10/1994
14/10/1996
06/04/1991
29/06/1986
08/07/2004
22/10/2004
24/06/1978
01/07/1983

Cota

Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.

Ampla Conc.
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152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178

N. Insc.
178936
178939
178941
178964
178965
178970
178972
178975
178977
178979
178984
178985
178987
178991
178997
178999
179001
179003
179004
179007
179010
179013
179014
179018
179020
179021
179022
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Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Nome Completo
VITORIA EDUARDA LEITE RIBEIRO
STELLA YASMIN SOUZA MENDES
QUEILA REGINA MELO
BEATRIZ GOMES DE SOUSA
HAVILLA WITORIA FERREIRA RICARDO
GIZELLE DE MEDEIROS BARBOSA
ERICA BOTELHO DE ARAUJO
ADALGISA BLANCO DO CARMO
VALERIA MARISA DA SILVA GOES
TATIANA DE AGUIAR BRITO
VANESSA VELASQUES DE ARAUJO DESMAREST
VITORIA EMANUELE CARDOZO ALCANTARA
MARIA LUZINETE DA SILVA
BRUNA DE SOUSA MOREIRA
LARISSA RANIELY DE SOUZA
THALYA RAYANE PIRES BARBOSA
HAYANA DIONIZIO DE SOUZA
THAINARA LOPES REGIS DE ALBUQUERQUE
FERNANDA DA SILVA GONZAGA
GISLAINE CRISTINA DA SILVA
NAYARA FERNANDES DE MELO
DANIELLY RODRIGUES DOS SANTOS SILVA
LARISSA FERNANDA DOS SANTOS LIMA
LETTICIA IRADY SANTOS SOARES
AMANDA DAS CHAGAS DE MIRANDA AGUIAR
LAURA LETICIA ALVES PRATES DE OLIVEIRA
CLAUDIANI TEIXEIRA FERRAZ COUTINHO DE OLIVEIRA

Dt. Inscricao
09/08/2021 09:11:56
09/08/2021 09:25:44
09/08/2021 09:30:45
09/08/2021 10:47:23
09/08/2021 10:47:47
09/08/2021 11:11:52
09/08/2021 11:19:50
09/08/2021 11:47:00
09/08/2021 11:57:59
09/08/2021 12:05:41
09/08/2021 12:54:45
09/08/2021 12:56:54
09/08/2021 13:05:19
09/08/2021 13:07:14
09/08/2021 13:14:28
09/08/2021 13:16:48
09/08/2021 13:18:21
09/08/2021 13:23:44
09/08/2021 13:26:57
09/08/2021 13:38:13
09/08/2021 13:46:19
09/08/2021 13:50:43
09/08/2021 13:52:23
09/08/2021 14:09:35
09/08/2021 14:14:10
09/08/2021 14:23:55
09/08/2021 14:33:07

Dt. Nasc
25/06/2004
11/11/2003
22/03/1983
11/06/1998
29/09/2007
07/09/1987
03/09/1997
31/08/1998
12/03/1996
09/03/1998
31/12/1990
27/09/2003
24/02/1990
15/06/1998
22/08/2000
31/10/1997
04/09/1982
23/04/1992
08/07/1997
18/10/1999
18/01/2000
10/09/1994
23/11/2000
01/10/1998
12/07/1988
03/02/2002
08/09/1983

Cota

Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.

Ampla Conc.
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179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200

N. Insc.
179024
179025
179026
179027
179028
179029
179035
179037
179039
179044
179047
179051
179053
179058
179069
179080
179081
179085
179087
179088
179090
179093

Onn
[ ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

Nome Completo

FRANCIELY ALVES DA SILVA BECKER
EVELAYNE AGNES DA SILVA OLIVEIRA
ANA CLAUDIA DA SILVA BRAZ
THAINARA OLIVEIRA DA SILVA
RAFAELA LOPES DE SOUZA

SHIRLEY GUEDES DE LIMA

SIMONE GARCIA DE LIMA SOUZA
ASHELLEY NICOLE INACIO SOUZA
STEFHANIE KARINE DA SILVA FERREIRA
SOLANGE DO NASCIMENTO VICTOR
RAYMARA OLIVEIRA SILVA ROCHA
EDUARDA VITORIA VICENTE MOREIRA
RAFAELA SELINO PEREIRA

BRUNA RODRIGUES FARIAS

KELI CRISTINA PANTOJA SARAIVA
JAINE ISABELA DA SILVA LOPES
VIVIANE CARDOSO DA SILVA

MARCIA DOMINGOS FRANCISCO
MARCILENE FRANCISCO MARTINS
EDILUCI FRANCISCO MARTINS

ANA PAULA VICENTE DA SILVA
ADRIELLY GONCALVES

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Dt. Inscricao
09/08/2021 14:40:23
09/08/2021 14:45:28
09/08/2021 14:46:08
09/08/2021 14:46:32
09/08/2021 14:48:45
09/08/2021 14:59:42
09/08/2021 15:28:38
09/08/2021 15:32:51
09/08/2021 15:36:46
09/08/2021 15:47:22
09/08/2021 16:04:46
09/08/2021 16:38:28
09/08/2021 16:43:01
09/08/2021 17:10:47
09/08/2021 18:17:43
09/08/2021 19:14:14
09/08/2021 19:15:04
09/08/2021 19:44:01
09/08/2021 19:47:59
09/08/2021 19:49:55
09/08/2021 20:07:59
09/08/2021 20:23:06

Dt. Nasc
19/08/1985
17/01/2003
30/12/1989
25/03/1996
19/01/1996
14/05/1999
10/03/1993
20/04/2004
05/09/2002
27/12/2000
26/07/1994
22/07/2002
01/09/1993
06/09/2002
01/05/1994
20/01/1998
09/03/1987
26/02/1985
25/08/2000
08/06/2003
22/03/1988
14/05/1991

Cota

Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.
Ampla Conc.

Ampla Conc.
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